
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Georg Dollmann Upgant-Schott 1357

2 Gerd Siebels Upgant-Schott 1323

3 Johann Bley Upgant-Schott 1278

4 Gebhard Eilers Norddeich 1208

5 Georg Küpker Südarle 1200

6 Heinrich Schwitters Hage 1192

7 Hero Christians Rechtsupweg 1176

8 Egon Garrelts Neuwesteel 1164

9 Diedrich Kleen Hagerwilde 1151

10 Robert Rosenboom Osteel 1150

11 Helmut Bockhorst Westerende 1148

12 Franz Oldewurtel Wirdum 1140

13 Jann Dirks Rechtsupweg 1125

14 Gerd Brouwer Canhusen/Loppersum 1118

15 Folkert Habben Hage 1114

16 Anton Willms Norddeich 1098

17 Heinz-Hermann Wäcken Hagerwilde 1083

Jann Goldenstein Bahn free Großheide 1083

19 Wolfgang Christoffers Neuwesteel 1037

20 Ibo van Bühren Schwittersum 1035

21 Kurt Schumann Ostermarsch 1033

22 Ihno Georgs Theener 1032

23 Ludwig Willers Hage 1006

24 Karl Davids Noord Norden 1004

25 Dieter Jüchems Emden 918

26 Günter Feld Lütetsburg 740

- Ostermarsch 0

- Cirkwehrum 0

- Siegelsum 0

- Westerende 0

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Georg Dollmann Upgant-Schott 1357 1354 2711

2 Gerd Siebels Upgant-Schott 1323 1278 2601

3 Johann Bley Upgant-Schott 1278 1310 2588

4 Diedrich Kleen Hagerwilde 1151 1302 2453

5 Egon Garrelts Neuwesteel 1164 1219 2383

6 Jann Dirks Rechtsupweg 1125 1255 2380

7 Heinrich Schwitters Hage 1192 1185 2377

8 Gebhard Eilers Norddeich 1208 1154 2362

9 Hero Christians Rechtsupweg 1176 1047 2223

10 Robert Rosenboom Osteel 1150 1064 2214

11 Franz Oldewurtel Wirdum 1140 1060 2200

12 Helmut Bockhorst Westerende 1148 1011 2159

Vorrunde

Endrunde

Irrtum vorbehalten !

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer III - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr




